
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 4 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 1'06.77 1'13.92 2'20.69
2 5 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'08.25 1'14.36 2'22.61
3 3 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 1'10.39 1'14.72 2'25.11
4 6 POLI Alice 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'10.90 1'18.15 2'29.05
5 2 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'12.45 1'21.00 2'33.45
6 7 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 1'13.07 1'20.67 2'33.74
7 1 FASCE Marta 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'13.37 1'23.12 2'36.49
8 8 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 1'15.51 1'28.15 2'43.66
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Serie 2
1 4 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 1'18.68 1'27.05 2'45.73
2 5 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'19.04 1'30.45 2'49.49
3 3 COLESCHI Alessandra 1997 ITA Centro Nuoto Sestri 1'23.04 1'36.39 2'59.43
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 1'06.77 1'13.92 2'20.69
2 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'08.25 1'14.36 2'22.61
3 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 1'10.39 1'14.72 2'25.11
4 POLI Alice 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'10.90 1'18.15 2'29.05
5 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'12.45 1'21.00 2'33.45
6 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 1'13.07 1'20.67 2'33.74
7 FASCE Marta 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'13.37 1'23.12 2'36.49
8 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 1'15.51 1'28.15 2'43.66
9 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 1'18.68 1'27.05 2'45.73

10 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'19.04 1'30.45 2'49.49
11 COLESCHI Alessandra 1997 ITA Centro Nuoto Sestri 1'23.04 1'36.39 2'59.43
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